
030250698

Nr. 44

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Nunspeet;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 september 2018, nr. 44;

besluit:

de kadastrale tekening 05-S-92 en de daarbij behorende perceelslijst, vermeldende de in de

de griffier, de voorzitter,

Aan te wijzen als gronden waarop de artikelen 10 tot en met 15, 24 en 26 van de Wet voorkeurs
recht gemeenten van toepassing zijn, de gronden zoals aangegeven op de bij dit besluit behoren-

Vastgesteld ter openbare vergadering 
van 27 september 2018,

aanwijzing opgenomen percelen, hun grootte en de namen van de eigenaren en van de recht
hebbenden op de daarop rustende beperkte rechten, een en ander volgens de registers van het 
kadaster naar de stand per 6, 13 en 28 juni 2018. De aangewezen gronden liggen in het land
bouwgebied ten noorden van Hullerweg die de gemeente aanmerkt als toekomstige uitbrei- 
dingslocatie om de woningproductie en woninggroei van Nunspeet op te vangen.

gelet op de artikelen 2 en 5 alsmede de overige van toepassing zijnde bepalingen van de Wet 
voorkeursrecht gemeenten en de Algemene wet bestuursrecht;




